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Marknadsföringstexter för partners 
 

 

 

Kort version 

 
Behöver du effektivisera din lager- och logistikhantering? Ongoing WMS är ett lagersystem för 
logistikintensiva e-handlare. Tjänsten hjälper dig att automatisera och plocka snabbare med bättre 
säkerhet. Ongoing WMS är webbaserat, snabbt att komma i gång med, enkelt att använda och lätt 
att lära sig.  
  
Som kund till partner x kan du enkelt och smidigt integrera mot Ongoing WMS vilket skapar ett 
sömlöst informationsflöde mellan tjänsterna. 
 

Lång version 
 

Behöver du effektivisera din lager- och logistikhantering? Ongoing WMS är ett webbaserat 
lagersystem för logistikintensiva e-handlare. Tjänsten hjälper dig att automatisera och plocka 
snabbare med bättre säkerhet.   
 
Smarta funktioner effektiviserar ditt lager  
Ongoing WMS hjälper dig att automatisera och plocka snabbare med större transparens i och 
kontroll över ditt lager. Tjänsten möjliggör spårning av serienummer, batch och bäst-före-datum. 
Plockningen blir felsäker genom att produkterna skannas. Att kombinera batchplockskanning med 
en plockvagn är ett bra exempel på hur orderplock kan effektiviseras för e-handlare. 
 
Kom igång snabbt  
Du kommer igång direkt efter att du fått en inledande webbdemo. Våra kunder tycker Ongoing 
WMS är lättanvänt, intuitivt och enkelt att lära sig. Färdiga integrationer underlättar processen att 
komma igång. Software as a Service (SaaS) innebär en månadsavgift baserat på antal användare - 
ingen instegsavgift eller krånglig installation krävs.  
 
Personlig och snabb kundservice  
Som kund blir du tilldelad en kompetent och logistikkunnig systemutvecklare som eran personliga 
kontaktperson. Er kontaktperson har i uppdrag att tillhandahålla snabb hjälp så att er logistik alltid 
flyter på effektivt.   
 
Marknadens största utbud av Integrationer & API:er  
Ongoing WMS har marknadens största utbud av integrationer till e-handelssystem, affärssystem, 
transportsystem och automationsutrustning. Moderna API:er (tekniska gränssnitt) gör det möjligt 
för andra parter att enkelt integrera.  
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Färdig koppling 

Som partner x-användare kan du enkelt och smidigt komma igång med Ongoing WMS genom att 
använda den färdiga integrationen. Integrationen skapar ett sömlöst informationsflöde där artiklar 
och ordrar automatiskt överförs från webbshoppen till Ongoing WMS. Samtidigt återrapporteras 
lagersaldon från Ongoing WMS till webbshoppen. 
 
Självklart fungerar integrationen lika bra för de som outsourcar sitt lager till ett 3PL företag som 
använder Ongoing WMS.   


	Lång version
	Färdig koppling


